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29/PCM/2017/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ – 4 - 8
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 29/PCM/2017/ZP/A Dostawa zużywalnego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. przez okres 24 miesięcy

              W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1 - Pakiet 8 - Poz.1

Czy Zamawiajacy dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5, z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm,

- rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, odpowiadający polskim normom, wskazane europejskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza PCV bez ftalanów. 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie? Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą wykonaną z  PVC ez dodatkowego otworu na zacisku rolkowym?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2 - Pakiet 8 - Poz.2

Czy Zamawiajacy dopuści TS o składzie: osłonka igły biorczej  z podłużnymi żebrami ułatwiającymi zdejmowanie, wykonana z PE, igła biorcza dwukanałowa, uniemożliwiająca wypływ płynu z miejsca połączenia, łatwe połączenie nawet do małych pojemników miękkich, hydrofobowy filtr powietrza, zatyczka filtra hydrofobowego, typ on/off w kolorze czerwonym,  komora kroplowa 20 kropli = 1ml ± 0,1ml;długość  komory kroplowej 98mm; elastyczne tworzywo daje komfort podłączenia przyrządu; wolna od PCV; pojemność18ml,  filtr krwi o wielkości oczek 200 μm i powierzchni filtracyjnej 14,2cm2, zaciskacz rolkowy,  z miejscem na dren dla bezpieczeñstwa po użyciu; regulacja min. 15 mm, dren medyczny o długości 150 cm, wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów, łącznik stożkowy luer-lock, osłonka łącznika luer-lock, odpowiadający polskim normom, wskazane europejskim?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 3 - Pakiet 7

Prosimy o podanie modelu monitora z którym mają współpracować czujniki

Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje 80 szt. czujników czy 80 op. a’24 szt?
ODPOWIEDŹ: Medical Econet Compact 9, 80 sztuk czujników. 
Pytanie 4 - Pakiet 8 pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania z nazwą producenta umieszczoną na opakowaniu? Nie ma żadnego uzasadnienia medycznego do umieszczania nazwy producenta na samym przyrządzie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 5 - Pakiet 8 pozycja 1-3

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy, w których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PCV.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza PCV bez ftalanów.
Pytanie 6 - Pakiet 8 pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrządy do przetaczania leków światłoczułych były pozbawione ftalanów DEHP?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 7
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 8
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

a) w wysokości 0,15% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku opóźnienia w dostarczeniu towaru za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w § 1 ust. 2 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej części dostawy;

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
b) w wysokości 5% ceny brutto umowy, od której realizacji odstąpiono w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
c) w wysokości 0,15% ceny brutto wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku opóźnienia lub zwłoki w usunięciu wady za każdy dzień opóźnienia lub zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 1 - Pakiet 6 - Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje dołączenia do oferty minimum 3 raportów z opublikowanych badań klinicznych potwierdzających ograniczenie występowania zakrzepowego zapalenia żył związanego z materiałem zastosowanym do produkcji kaniul?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga. 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.                                                                                                                          



  Z  poważaniem
Prezes Zarządu Spółki

Ilona Zmarlak
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